
Bazin stocare apa de irigat 1000 mc

 Detalii
-------------------

Organizator: STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE VITI VINICOLA MURFATLAR●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-07-2021●

Data aparitiei: 19-07-2021●

 Domenii
-------------------

Rezervoare (CPV: 44611600)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1055178]

Bazin stocare apa de irigat 1000 mc

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1088070 / 24-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE VITI VINICOLA MURFATLAR
CIF: RO2410643
Adresa: Strada: CALEA BUCURESTI, nr. 2, Constanta, Murfatlar, Romania, 905100
Email: scv.murfatlar@gmail.com; gianina_matei2000@yahoo.com
Telefon: +40 241234305/+40 739850140
Fax: +40 241234305
Persoana contact: GIANINA-GEORGETA MATEI
Punct(e) de contact: GIANINA-GEORGETA MATEI
In atentia: GIANINA-GEORGETA MATEI
URL: https://statiuneamurfatlar.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Bazin stocare apa de irigat 1000 mc

Cod CPV:
44611600-2 - Rezervoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achizitia bazinului de 1000 mc, este necesară pentru stocarea apei utilizata la irigarea plantatiei de
vita-de-vie. Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari : 6 zile inainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde la orice solicitare de clarificari sau
informatii suplimentare cu 3 zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 118000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
924 / 16-07-2021

Denumire Contract:
Furnizare bazin stocare apa irigat 1000 mc

Valoare Contract: 118000 RON

Castigator:
EPRS.RO SRL
CIF: RO 16539878
Adresa: Strada Pechea, Nr. 32-36, Bucuresti, Bucuresti,
Email: contabilitate@netafim.com.ro
Telefon: +4 0213186990
Fax: +4 0213186990

-----


